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Pennarello FILA TRATTO PEN METAL LOOK colore
verde

CK038051

Pen Metal Look punta fine
8000825831232
TRATTO

F8307*

CF

Confezione
12

30

0.095

180
Pennarello in polipropilene con fusto e cappuccio che indicano il colore di scrittura - tratto mm 0,5

Colore verde

Tipo pennarello ufficio
Inchiostro a base d'acqua
Punta fine

Marca TRATTO




